
Ragione sociale ed indirizzo del produttore: I veri sapori dell' Etna srl viale
J.Kennedy Z.A.S.S. Cristo lotto 14 Bronte (CT)
Denominazione dell’alimento: Panettone artigianale ricoperto di cioccolato al
pistacchio e granella di pistacchio accompagnato da un vasetto di spalmabile al
pistacchio.
Elenco degli ingredienti: Ingredienti PANETTONE 750 g : farina di grano tenero tipo 0
e 00 , Burro , tuorlo d’uova pastorizzate , zucchero, lievito naturale di frumento (farina
di frumento tipo 0 , lievito madre in polvere di frumento , enzimi, agente di trattamento
della farina E 300), Emulsionante: E 471, latte magro in polvere , sale, destrosio, siero
di latte in polvere , aromi. Puo’ contenere tracce di frutta secca : Mandorla.
COPERTURA: zucchero, grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco,
palmisti) in proporzione variabile; siero di latte in polvere , latte scremato in polvere ,
emulsionante: lecitina di soia , aromi, pistacchio (PISTACIA VERA L.) (18%).
Ingredienti SPALMABILE AL PISTACCHIO 190 g : Crema bianca (zucchero, oli e grassi
vegetali non idrogenati (olio disemi di girasole, olio di cocco, burro di cacao), latte
scremato in polvere [12%],siero di latte in polvere, emulsionante (E322 lecitina di soia
), aroma (vanillina)), Pistacchio 20%, coloranti E100, E141.

Allergeni (elenco e quantità): coloranti E100, E141. latte, soia, pistacchio e altra
frutta a guscio.

Nome o ragione sociale e l’indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: I veri sapori dell' Etna srl viale J.Kennedy Z.A.S.S. Cristo
lotto 14 Bronte (CT)

Dichiarazione nutrizionale: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
Energia 421 Kcal, grassi 20,2g di cui saturi 14.12g, carboidrati 50.2g di cui zuccheri
15,32g, fibre 1,09g, proteine 9,17g, sale 0,71g


